
 

 

Zadavatel: 

 

sídlem Karlovo nám. 104/55

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
(dle ustanovení § 44 zákona č

k otevřenému řízení na nadlimitní ve

„ Údržba ve ř
města Třebíč

ev. č. veř
ev. č. veřejné zakázky ve V

 
 
 
 
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských 

WALLET s.r.o., sídlem Karlovo nám
doručovací adresa (provozovna):
 
 
 
 
 
 
 
 
Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad
otevřeného řízení, zveřejněného podle zákona 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se 

1

MĚSTO TŘEBÍČ 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

IČ: 00290629 
 
 
 

 
ADÁVACÍ DOKUMENTACE  

§ 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn
předpisů) 

řízení na nadlimitní veřejnou zakázku

 
 

Údržba ve řejné zelen ě na části území 
řebíč - západ a zámecký areál

č. veřejné zakázky zadavatele 13080001 
řejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek 342847

ená výkonem zadavatelských činností: 

WALLET s.r.o., sídlem Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 
: Lidická 8, 680 01 Boskovice 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchaze
ěného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

 (dále jen „zákon“). 
i podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem.

řebíč 

 
, ve znění pozdějších 

ejnou zakázku na služby 

části území 
západ a zámecký areál “ 

342847 

pro podání nabídek uchazečů v rámci 
řejných zakázkách, ve znění 

ídí tímto zákonem. 



 

 

 

1 Identifika ční údaje                                      
                                                                          
Název zadavatele:    
Sídlo:      
Právní forma:  

IČ:        
Osoba oprávn ěná za zadavatele jednat: 
 
 
Osoba pov ěřená výkonem zadavatelských 
Název:      
Provozovna:    
IČ:       
Kontaktní údaje zástupce spole č

Mob.:       
E-mail:     
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí 
https://zakazky.trebic.cz. Veškeré úkony
zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E
elektronického nástroje jsou dostupné na:
 
https://zakazky.trebic.cz/data/manual/EZAK
https://zakazky.trebic.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Ing. Janu 
Goláňovou, referenta pro veřejné zakázky odboru správy majetku a in
568 896 142, e-mail: j.golanova@trebic.cz
 
Konkrétní odkaz pro tuto veřejnou zakázku je 
 

2 Vymezení p ředmětu ve
 
2.1 Předmětem veřejné zakázky jsou služby spojené s údržbou ve

Třebíč - západ  - tj. čtvrť Borovina a T
areál v ulici Nad Zámkem, a sev
neurčitou. Zakázka je dělena na 2 
veřejné zakázky s názvem „Zámecký areál“. Uchaze
nebo obě části veřejné zakázky.

 
2.2 CPV kódy veřejné zakázky: 
 77313000-7 - Služby při údržbě
 77300000-3 - Zahradnické služby
 
2.3 Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován závaz

zadávací dokumentace. 
 
 

3 Doba a místo plnění ve
 

3.1 Plnění veřejné zakázky se př
zadávací řízení nebude ukonč
prozkoumávání orgánem dohledu, bude tento termín

 

2

                                      
                                                                           

   Město T řebíč 
   Karlovo nám. 104/55, 674 01

801 - Obec nebo městská 
města Prahy 

   00290629 
ná za zadavatele jednat:  Milan Zeibert, místostarosta

ená výkonem zadavatelských činností  
   WALLET s.r.o.  
   Lidická 8, 680 01 Boskovice
   26704871 

Kontaktní údaje zástupce spole čnosti WALLET s.r.o.: Ing. Martina Ferechová 
   +420 736 624 154 
   ferechova@wallet.cz 

ejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E
Veškeré úkony, se provádějí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi

adavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 
ednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na: 

y.trebic.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.trebic.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Ing. Janu 

řejné zakázky odboru správy majetku a investic mě
j.golanova@trebic.cz. 

řejnou zakázku je https://zakazky.trebic.cz/vz00000096

ř ětu ve řejné zakázky  

ejné zakázky jsou služby spojené s údržbou veřejné zeleně na č
č ť Borovina a Třebíč - zámecký areál, tj. zámecký park, podzámecká niva, 

areál v ulici Nad Zámkem, a severní hradební příkop u zámku. Smlouva bude uzav
ělena na 2 části, a to 1. část veřejné zakázky s názvem „Západ“ a 2. 

názvem „Zámecký areál“. Uchazeč jsou oprávněni podat nabídku na jednu 
ejné zakázky. 

  
ři údržbě parků  

Zahradnické služby 

řejné zakázky specifikován závaznými návrhy smluv, viz 

ění veřejné zakázky  

ejné zakázky se předpokládá v termínu od 1. 5. 2013 na dobu neurč
ízení nebude ukončeno do předpokládaného termínu zahájení plně

prozkoumávání orgánem dohledu, bude tento termín posunutý. 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
ěstská část hlavního 

starosta 

Lidická 8, 680 01 Boskovice 

 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
ěž veškerá komunikace mezi 

adavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 148 zákona probíhá 
ZAK. Veškeré podmínky a informace týkající se 

 jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje nebo 
technického nastavení dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Ing. Janu 

ěsta MěÚ Třebíč, tel. 

https://zakazky.trebic.cz/vz00000096. 

ě na části území města 
zámecký areál, tj. zámecký park, podzámecká niva, 

íkop u zámku. Smlouva bude uzavřena na dobu 
názvem „Západ“ a 2. část 

ěni podat nabídku na jednu 

, viz přílohy č. 5 a 6 této 

na dobu neurčitou. V případě, že 
edpokládaného termínu zahájení plnění z důvodu jeho 



 

 

3.2 Místem plnění veřejné zakázky 
Borovina a Třebíč - zámecký areál, tj. zámecký park, podzámecká niva, areál v ulici Nad 
Zámkem, a severní hradební př

 
 

4 Předpokládaná hodnota ve
 
Zadavatel stanovil předpokládanou
roky (přepočet v souladu dle § 14 odst. 1 písm. b) zákona).
 
Předpokládaná hodnota: 
1. části veřejné zakázky „Západ“: 
2. části veřejné zakázky „Zámecký areál“: 
 
 
5 Požadavek na poskytnutí jistoty (§ 67 zákona)
 
Zadavatel ve smyslu § 67 zákona požaduje poskytnutí jistoty ve výši
zakázky a ve výši 35.000,- Kč pro 2. 
 
Bude – li dodavatel poskytovat jistotu formou složení pen
vedený u Komerční banky, a.s., pobo
Číslo účtu: 6628070247/0100. 
 
Jistota složená formou složení pen
pro podání nabídek. Variabilní symbol je eviden
zakázek 342847. Specifický symbol je I
 

V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky
uchazeče obsahovat kopii (scan) 
o pojištění záruky. Originál dokladu 
Třebíč, Masarykovo nám. 116/6, 674
veřejné zelen ě na části území m
hod . Na obálce bude uveden ná
uchazečům vrácen ve lhůtách uvedených v § 67 odst. 2 zákona.

 
 

6 Požadavky na kvalifikaci
 
Ve smyslu § 51 odst. 4 zákona pokud není dodavatel schopen prokázat spln
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v
zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splně
zákona a profesního kvalifika

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z
plnění určeného k plnění ve
bude dodavatel oprávněn disponovat v
v jakém subdodavatel prokázal spln
zákona.  

 
 
Ve smyslu § 51 odst. 5 zákona, v
dodavateli společně a za tímto ú
z dodavatelů povinen prokázat splně
a) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé spole

3

ejné zakázky je veřejná zeleň na části území města Třebíč
zámecký areál, tj. zámecký park, podzámecká niva, areál v ulici Nad 

Zámkem, a severní hradební příkop u zámku. 

edpokládaná hodnota ve řejné zakázky  

edpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 7.200.000,- 
souladu dle § 14 odst. 1 písm. b) zákona). 

ejné zakázky „Západ“: 5.280.000,- Kč, tj. 1.100.000 za jeden rok plnění
ejné zakázky „Zámecký areál“: 1.920.000,- Kč, tj. 400.000 za jeden rok pln

Požadavek na poskytnutí jistoty (§ 67 zákona)  

Zadavatel ve smyslu § 67 zákona požaduje poskytnutí jistoty ve výši 100.000,- Kč
č pro 2. část veřejné zakázky. 

li dodavatel poskytovat jistotu formou složení peněžní částky, provede tak na ú
y, a.s., pobočka Třebíč. 

složená formou složení peněžní částky musí být připsána na účet zadavatele ve lh
pro podání nabídek. Variabilní symbol je evidenční číslo veřejné zakázky z

. Specifický symbol je IČ uchazeče. 

 poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky
e obsahovat kopii (scan) dokladu o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky

Originál dokladu o poskytnutí jistoty bude doručen na podatelnu M
116/6, 674 01 Třebíč, v zalepené obálce označené Neotvírat 

ásti území m ěsta T řebíč - západ a zámecký areál“  do 
. Na obálce bude uveden název uchazeče a jeho doručovací adresa. Originál dokladu bude 

ůtách uvedených v § 67 odst. 2 zákona. 

Požadavky na kvalifikaci  

Ve smyslu § 51 odst. 4 zákona pokud není dodavatel schopen prokázat splnění urč
§ 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v

ednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě

doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a

enou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k
ění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí vě
ěn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespo

jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace v rozsahu § 50 odst. 1 písm. b) a d) 

u § 51 odst. 5 zákona, v případě, že má být předmět veřejné zakázky pln
 a za tímto účelem hodlají dodavatelé podat společnou nabídku, je každý 

 povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
čního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Spln

podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně

ě řebíč - západ  - tj. čtvrť 
zámecký areál, tj. zámecký park, podzámecká niva, areál v ulici Nad 

 Kč bez DPH za čtyři 

ění 
, tj. 400.000 za jeden rok plnění 

Kč pro 1. část veřejné 

ástky, provede tak na účet zadavatele 

čet zadavatele ve lhůtě  
ejné zakázky z Věstníku veřejných 

ění záruky musí nabídka 
dokladu o poskytnutí jistoty formou bankovní záruky nebo smlouvy 

en na podatelnu Městského úřadu 
Neotvírat - „Údržba 
 10. 4. 2013 do 9:30 

ovací adresa. Originál dokladu bude 

ění určité části kvalifikace 
ění kvalifikace v chybějícím 
řípadě povinen veřejnému 

edpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 
edpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
poskytnutí věcí či práv, s nimiž 

ejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
rozsahu § 50 odst. 1 písm. b) a d) 

ejné zakázky plněn několika 
čnou nabídku, je každý 
ů podle § 50 odst. 1 písm. 

plném rozsahu. Splnění kvalifikace 
čně. Další povinností 



 

 

dodavatelů, kteří podávají nabídku spole
které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou v
osobám z jakýchkoliv právních vztah
a nero zdíln ě, a to po celou dobu pln
vyplývajících z veřejné zakázky
 

Kvalifikační předpoklady lze rovně
zadavatele, prokázat výpisem ze seznamu kvalifiko
certifikátem systému certifikovaných dodavatel
splnění kvalifikace zejména v souladu s § 51 odst. 7 a § 143 ZVZ. 

 
Pokud není v zadávací dokumentaci stanoveno ji
část ve řejné zakázky stejné. Pokud se zadavatel ú
pokud zadavatel p ředloží kvalifikaci v
 
6.1 Základní kvalifika ční př
 
Splnění základních kvalifikačních p
způsobem stanoveným v § 53 odst. 3 zákona, to znamená, že dodavatel p
 
6.1.1 výpisy z evidence rejstříku trest

zákonem a výpis z evidence rejst
 

6.1.2 potvrzení příslušného finan
daňové nedoplatky, a to jak v
dodavatele dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona;

 
6.1.3 potvrzení ze správy sociálního zabezpe

penále na sociální zabezpe
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
zákona; 

 
6.1.4 čestné prohlášení (možné použít vzor 

dokumentace nebo jiné č
oprávněná/é jednat jménem 

 
6.2 Profesní kvalifika ční př
 
Splnění profesních kvalifikačních př

6.2.1 dle § 54 písm. a) zákona 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zap

6.2.2 dle § 54 písm. b) zákona 
předpisů v rozsahu odpovídajícím p
živnostenské oprávnění

 
6.3 Ekonomická a finan č
 

Pro prokázání ekonomické a finanč

6.3.1 čestné prohlášení (možné použít vzor 
dokumentace nebo jiné č
o své ekonomické a finanč

 
 

4

í podávají nabídku společně, je předložit v nabídce veřejnému zadavateli smlouvu, ve 
které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a t

jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni 
, a to po celou dobu pln ění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazk

ejné zakázky . 

edpoklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 127 ZVZ), 
certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 134 ZVZ). Zahraniční dodavatel prokazuje 

souladu s § 51 odst. 7 a § 143 ZVZ.  

zadávací dokumentaci stanoveno ji nak, jsou kvalifika ční předpoklady pro 1. a 2. 
ejné zakázky stejné. Pokud se zadavatel ú častní obou částí ve řejné zakázky, posta

edloží kvalifikaci v  jednom vyhotovení. 

ční předpoklady (§ 53 zákona)  

čních předpokladů prokáže dodavatel v rozsahu dle § 53 odst. 1 zákona 
sobem stanoveným v § 53 odst. 3 zákona, to znamená, že dodavatel předloží:

evidence rejstříku trestů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona pro os
evidence rejstříku trestů právnické osoby (dodavatele);

íslušného finančního úřadu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny 
ové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

dodavatele dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona; 

potvrzení ze správy sociálního zabezpečení, že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele dle § 53 odst. 1 písm. h) 

estné prohlášení (možné použít vzor čestného prohlášení v příloze 
dokumentace nebo jiné čestné prohlášení stejného obsahu) – podepíše osoba/osoby 

ná/é jednat jménem či za dodavatele. 

ční předpoklady (§ 54 zákona)  

čních předpokladů prokáže dodavatel v rozsahu: 

dle § 54 písm. a) zákona - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v ně
iné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

dle § 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
 v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

ění. 

finan ční způsobilost (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona)

Pro prokázání ekonomické a finanční způsobilosti předloží uchazeč: 

estné prohlášení (možné použít vzor čestného prohlášení v příloze 
dokumentace nebo jiné čestné prohlášení stejného obsahu) dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

ejnému zadavateli smlouvu, ve 
řejnému zadavateli a třetím 

ejnou zakázkou zavázáni spole čně 
ejné zakázky i po dobu trvání jiných závazk ů 

rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
ů (zejména § 127 ZVZ), či 

ční dodavatel prokazuje 

č ředpoklady pro 1. a 2. 
řejné zakázky, posta čuje, 

rozsahu dle § 53 odst. 1 zákona 
ředloží: 

 dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona pro osoby stanovené 
 právnické osoby (dodavatele); 

evidenci daní zachyceny 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

ení, že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na 
ěstnanosti, a to jak v České 

 dodavatele dle § 53 odst. 1 písm. h) 

říloze č. 2 zadávací 
podepíše osoba/osoby 

íku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 

ní k podnikání podle zvláštních právních 
ejné zakázky, zejména doklad prokazující 

sobilost (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona)  

říloze č. 3 zadávací 
obsahu) dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 



 

 

6.4 Technické kvalifika č

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal spln

6.4.1 dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona p
jejich ceny a doby poskytnutí
přičemž na seznamu bude

a) pro 1. část veřejné zakázky:
b) pro 2. část veřejné zakázky: 

Pozn. Účastní-se li uchaze
pro 1. část veřejné zakázky.

Na seznamu budou uvedeny
v zastavěných územích. Sou
je možné ověřit provedení služeb.

Přílohou seznamu bude
smlouva a doklad o uskute
v seznamu) dle § 56 odst. 2 písm. a) 

 
6.5 Pravost a stá ří doklad ů

 
Dodavatel předkládá kopie dokladů
vyžádat od uchazeče, se kterým má být uzav
prokazujících splnění kvalifikace.
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifika
nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendá
 
Ostatní záležitosti týkající se kvalifikace jsou upraveny v § 50 a násl. zákona.

 
 
7 Další doklady 
 
Uchazeč dále ve své nabídce předloží:

 
7.1 seznam statutárních orgánů
7.2 seznam vlastníků akcií (platí pouze má

3 písm. b) zákona,  
7.3 prohlášení uchazeče o tom, že neuzav

právního předpisu v souvislosti se zadávanou ve
zákona.  

 
Uchazeč může použít vzor čestného prohlášení v p
prohlášení stejného obsahu. 
 
 

8 Poskytování dodate č
 
Dodavatel je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E
na https://zakazky.trebic.cz) požadovat po z
Konkrétní odkaz pro tuto veřejnou zakázku je 
 
Na základě žádosti o dodatečné informace k
zadavatel poskytne dodavateli 

5

Technické kvalifika ční předpoklady (§ 56 zákona)  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění technických kvalifikačních předpoklad

56 odst. 2 písm. a) zákona předložením seznamu významných služeb s uvedením 
ceny a doby poskytnutí , které byly dodavatelem poskytnuté v posledních 3 letech,

emž na seznamu bude uvedena minimálně jedna služba  s finančním objemem alespo

řejné zakázky: 800.000,- Kč bez DPH za jeden rok plnění
řejné zakázky: 300.000,- Kč bez DPH za jeden rok plnění

se li uchazeč obou částí veřejné zakázky, postačuje, pokud splní kvalifikaci 
zakázky. 

Na seznamu budou uvedeny služby, kterých předmětem je údržba veřejně
ných územích. Součástí seznamu budou i kontakty na osobu objednatele, u které 

it provedení služeb.  

ílohou seznamu bude osv ědčení objednatele nebo za podmínek stanovených zákonem 
smlouva a doklad o uskute čnění pln ění (vztahující se k službě/službám

dle § 56 odst. 2 písm. a) bodu 3 zákona. 

ří doklad ů (§ 57 zákona)  

edkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje právo 
e, se kterým má být uzavřena smlouva, originály nebo ověř

ní kvalifikace. 

ění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 
jí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

Ostatní záležitosti týkající se kvalifikace jsou upraveny v § 50 a násl. zákona. 

ředloží: 

seznam statutárních orgánů dle § 68 odst. 3 písm. a) zákona,  
ů akcií (platí pouze má-li dodavatel formu akciové společ

če o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvlášt
souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou dle § 68 odst. 3 písm. c) 

čestného prohlášení v příloze č. 4 zadávací dokumentace nebo jiné 

Poskytování dodate čných informací 

(pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání ve
požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
řejnou zakázku je https://zakazky.trebic.cz/vz00000096

čné informace k zadávacím podmínkám doručené ve
 (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání ve

čních předpokladů:  

edložením seznamu významných služeb s uvedením 
, které byly dodavatelem poskytnuté v posledních 3 letech, 

čním objemem alespoň: 

ění 
ění 

uje, pokud splní kvalifikaci 

řejně dostupné zeleně 
kontakty na osobu objednatele, u které 

nebo za podmínek stanovených zákonem 
službě/službám uvedeným 

ní kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje právo 
ena smlouva, originály nebo ověřené kopie dokladů 

 obchodního rejstříku 

li dodavatel formu akciové společnosti) dle § 68 odst. 

e zakázanou dohodu podle zvláštního 
ejnou zakázkou dle § 68 odst. 3 písm. c) 

. 4 zadávací dokumentace nebo jiné čestné 

ZAK pro zadávání veřejných zakázek 
zadávacím podmínkám. 

https://zakazky.trebic.cz/vz00000096. 

čené ve stanovené lhůtě 
ZAK pro zadávání veřejných 



 

 

zakázek na https://zakazky.trebic.cz/
dne doručení žádosti dodavatele. 
pracovních dn ů před uplynutím lh
přesného znění žádosti, Zadavatel uve
https://zakazky.trebic.cz/vz00000096
 
Zadavatel může v souladu s § 49 odst. 4 z
k zadávacím podmínkám i bez jejich p
pro zadávání veřejných zakázek na 
všem dodavatel ům pravi deln ě sledovat uvedený odkaz.
 
 

9 Prohlídka místa pln ě
 

Prohlídka místa plnění se nebude konat
 
 

10 Návrh smlouvy vč
nichž je možn o překro

 
10.1 Obchodní podmínky vymezující b

zadávací dokumentace a jsou zpracovány do formy
návrhů smluv chybějící údaje. Návrh
oprávněn v návrzích smluv
jsou vyznačené k doplně
s tím, kterých části ve řejné zakázky se ú

 
10.2 Uchazeč doplní do Návrhu smlouvy

další údaje stanovené zadavatelem (údaje v
podává více osob společ
v úvodu (identifikace smluvních stran) a
jakož i vložením ustanovení ve smyslu § 51 odst. 6 zákona. 

 
10.3 Návrh smlouvy musí být ze strany uchaze

za uchazeče nebo zástupcem zmocn
pak musí být součástí nabídky
považována za neúplnou.

 
10.4 Během doby platnosti této smlouvy m

pokud vývoj cen v národním hospodá
v meziročním nárůstu v Č
odpovídající výši inflace v
statistickým úřadem po př
dodatku k této smlouvě. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost jednotlivých faktur bude
objednateli.  

Platební podmínky jsou podrobně
 
 
11 Požadavek na zp ů
 
Uchazeč (dodavatel) je povinen stanovit jednotkové nabídkové ceny a zárove
DPH za 1 rok absolutní částkou v
V jednotkových cenách musí být zakalkulovány veškeré nák

6

https://zakazky.trebic.cz/) dodatečné informace, a to nejpozději do 4
ení žádosti dodavatele. Žádost o dodatečné informace musí být doruč

ed uplynutím lh ůty pro podání nabídek . Tyto dodatečné informace, v
ní žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje

https://zakazky.trebic.cz/vz00000096. 

souladu s § 49 odst. 4 zákona poskytnout dodavatelům dodate
zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E

ek na https://zakazky.trebic.cz/vz00000096. Zadavatel doporu
ě sledovat uvedený odkaz.  

Prohlídka místa pln ění 

nebude konat z důvodu, že místo plnění je volně přístupné.

včetně platebních podmínek  a podmínek
o překročit výši nabídkové ceny  

vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou sou
a jsou zpracovány do formy dvou Návrhů smluv. Uchaze

ějící údaje. Návrhy smluv je pro uchazeče závazné, uchaze
n v návrzích smluv měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, krom

doplnění. Uchazeč předloží jeden nebo oba návrhy smluv v
ásti ve řejné zakázky se ú častní.  

Návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a 
daje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené údajem „

podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skute
úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) N

jakož i vložením ustanovení ve smyslu § 51 odst. 6 zákona.  

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních p

částí nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka 
považována za neúplnou. 

hem doby platnosti této smlouvy může být cena dále měněna s účinností od roku 2015
národním hospodářství (inflace) přiznané za předešlý

ČR přesáhne 2 %. V tomto případě lze navýšit cenu pouze o 
odpovídající výši inflace v ČR předchozího kalendářního roku oficiálně

adem po předchozím schválení v radě města Třebíče a vyhotovení písemného 
 

Splatnost jednotlivých faktur bude 14 dnů. Lhůta začíná běžet od prvního dne doru

Platební podmínky jsou podrobněji vymezeny v Návrzích smluv. 

Požadavek na zp ůsob zpracování nabídkové ceny

) je povinen stanovit jednotkové nabídkové ceny a zároveň nabídkovou cenu bez
částkou v českých korunách do rozpočtu, který je p

musí být zakalkulovány veškeré náklady spojené s předmě

ěji do 4 pracovních dnů ode 
né informace musí být doručena nejpozd ěji 6 

čné informace, včetně 
ejní pomocí elektronického nástroje na 

ům dodatečné informace 
edchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

Zadavatel doporu čuje 

ě řístupné. 

a podmínek , za 

nedílnou součástí této 
ů smluv. Uchazeči vyplní do 
če závazné, uchazeč není 
anovení, kromě údajů, které 

edloží jeden nebo oba návrhy smluv v  souladu 

požadovaném rozsahu a 
ené údajem „***“). Pokud nabídku 
sobem tuto skutečnost zohlední 

ru (podpisy smluvních stran) Návrhu smlouvy, 

ěnou jednat jménem či 
tomuto úkonu podle právních předpisů, plná moc 

ě podepsán, bude nabídka 

činností od roku 2015, 
ředešlý kalendářní rok 

 lze navýšit cenu pouze o částku 
ního roku oficiálně vyhlášené Českým 

a vyhotovení písemného 

žet od prvního dne doručení faktury 

sob zpracování nabídkové ceny  

nabídkovou cenu bez 
tu, který je přílohou smluv. 

ředmětem plnění.  



 

 

 
Uchazeč vyplní jednotkové ceny do sloupce C rozpo
k výpočtu Ceny celkem za rok bez DPH, která je hodnotícím kritériem. Uchaze
nebo doplňovat do rozpočtu jakýkoliv jiný údaj.
 
 

12 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
Záležitosti týkající se obsahu nabídek upravuje § 68 zákona.
 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla 
řazených v nabídce za sebou a ozna
 
ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
 
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" 

či za uchazeče. 
2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje

2.1. doklady prokazující spln
2.2. doklady prokazující spln
2.3. čestné prohlášení o své ekonomické a finan

50 odst. 1) písm. c) zákona
2.4. doklady prokazující spln

 
ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY 

1. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávn

2. Příloha č. 2 smlouvy – Rozpo
smlouvy. 

 

ČÁST 3 – DALŠÍ NEDÍLNÉ SOUČ

 

1. Doklady dle § 68 odst. 3 zákona. Dodavatel m
dokumentace. 

2. Návrhy smluv v elektronické podob

3. Kopie doklad o složení jistoty dle § 67 nebo záru
§ 67. Originál dokladu o složení jistoty prost
záruky bude doručen na podatelnu M

4. Další doklady požadované nebo vyplývající ze
 
 
13 Podání nabídky 
 
 

Zadavatel si v souladu s § 44 odst. 3 písm. i) zákona vyhrazuje, ž e 
pouze v elektronické podob ě prost

Doklady musí být zpracovány v elektronické podob
podobě a nelze je ani v elektronické podob
originály (v tom případě budou podle § 149 odst. 5 zákona dodav
podob ě v době podle § 52 zákona) 
podobě bude předložen např. originál dokladu o poskytnutí jistoty dle § 67 formou bankovní záruky.

 

13.1 Podání části nabídky v  

7

 vyplní jednotkové ceny do sloupce C rozpočtu. V rozpočtu jsou vzorce, které slouží 
tu Ceny celkem za rok bez DPH, která je hodnotícím kritériem. Uchazeč není oprávn

čtu jakýkoliv jiný údaj. 

dmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky

Záležitosti týkající se obsahu nabídek upravuje § 68 zákona. 

čuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatnýc
označených shodně s následujícími pokyny: 

ĚNÍ KVALIFIKACE 

"KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřen podpisem osoby oprávně

č prokazuje splnění kvalifikace 
doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
estné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veř

písm. c) zákona 
doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeč

Rozpočet. Zbývající přílohy smlouvy budou doloženy až

DALŠÍ NEDÍLNÉ SOUČÁSTI NABÍDKY 

Doklady dle § 68 odst. 3 zákona. Dodavatel může použít formulář v příloze č

ávrhy smluv v elektronické podobě včetně jejích nedílných příloh. 

složení jistoty dle § 67 nebo záruční listiny nebo dokladu o pojišt
Originál dokladu o složení jistoty prostřednictvím bankovní záruky nebo ve form

en na podatelnu MěÚ (viz čl. 5 této výzvy). 

žadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace jako plná moc apod.

souladu s § 44 odst. 3 písm. i) zákona vyhrazuje, ž e nabídky budou podány 
ě prost řednictvím elektronického nástroje.  

v elektronické podob ě vyjma dokladů, které neexistují v
 a nelze je ani v elektronické podobě zajistit např. nascanováním nebo zadavatel požaduje 

ě budou podle § 149 odst. 5 zákona dodavatelem př
 podle § 52 zákona) – takové doklady budou předloženy v listinné podob

ř. originál dokladu o poskytnutí jistoty dle § 67 formou bankovní záruky.

 listinné podob ě 

tu jsou vzorce, které slouží 
č není oprávněn měnit 

obsah nabídky  

ěna do samostatných částí, 

en podpisem osoby oprávněné jednat jménem 

sobilosti plnit veřejnou zakázku dle § 

i za uchazeče.  

ílohy smlouvy budou doloženy až při podpisu 

říloze č. 4 této zadávací 

okladu o pojištění záruky dle 
ednictvím bankovní záruky nebo ve formě pojištění 

zadávací dokumentace jako plná moc apod. 

nabídky budou podány 

, které neexistují v elektronické 
nebo zadavatel požaduje 

atelem předloženy v listinné 
listinné podobě. V listinné 

. originál dokladu o poskytnutí jistoty dle § 67 formou bankovní záruky. 



 

 

V případě listinného podání některých doklad
poštou na podatelnu města Třebíč
od 8:00 do 17:00 hod a v úterý, č

Uchazeči podávají doklady v uzavř
Neotvírat - „ Údržba ve řejné zelen
Na obálce musí být uvedena adresa uchaze
6 zákona.  
 

13.2 Podání nabídky v elektronické podob

Podepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaru
jednat jménem uchaze če (statutární orgán, resp. 
příslušné soubor/y elektronicky podepíše (vložit do elektronického nástroje E
nemusí) nebo soubory vloží do elektronického nástroje E
uchazeče a soubory odešle (podá nabídku) a podepíše elektronicky v
(vlastní soubory nemusí být elektronicky podepsány) 

Nepodepíše-li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaru
vlastnoru čně) osoba(y) oprávn ě

členové dle výpisu z OR či jiné ev
podpisem) vloží a soubory odešle (podá nabídku) a elektronicky podepíše v
ZAK jiná osoba dodavatele, např. zam
která zaručeným elektronickým podpisem podepsala odeslanou zprávu s nabídkou. 

Návrh smlouvy nebo doklady o kvalifikaci (nabídku) 
osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem dodavatel
z OR či jiné evidence) – naskenovaný dokument (soubor nap
podá jiná osoba (např. zaměstnanec dodavatele)
podepsala listinné doklady. Zadavatel uvádí,
nedisponuje-li statutární orgán dodavatele (
možné doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci (nap
příslušný fyzický podpis osob(y) oprávn

Výše uvedené způsoby podepisování platí obdobn
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn
(osobami) oprávněnou(ými) jednat jménem uchaze

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podob
jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než 
úředním překladem do českého nebo slovenského jazyka.

Nabídka uchaze če může být podána pouze v
prost řednictvím elektronického nástroje E
zamezení technických problémů
uchazečům podávat nabídky ve formátu 
jednotlivých základních ploch). 

Zabezpečení nabídky uchaze če

Zabezpečení nabídky proti manipulaci je zajišt

Způsob ozna čení jednotlivých list

Pro právní jistotu obou stran doporu
vzestupnou, nepřerušenou číselnou 
jednotlivé části číslovány být nemusí.

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Dne 10. 4. 2013 je mo žné podat nabídku od 
lhůta pro podání nabídky. 

Dodavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona o ve
dobu 120 dnů. 
 

8

ěkterých dokladů nabídky, budou tyto doklady doru
ě řebíč, a to v dále uvedené lhůtě pro podání nabídek v

čtvrtek a pátek od 8:00 do 14:00 hod. 

uzavřené obálce označené: 
řejné zelen ě na části území m ěsta T řebíč - západ a zámecký areál

obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 

elektronické podob ě 

(nabídku) elektronicky zaru čeným  podpisem osoba(y) oprávn
statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR č

íslušné soubor/y elektronicky podepíše (vložit do elektronického nástroje E-
elektronického nástroje E-ZAK osoba(y) oprávněn

e a soubory odešle (podá nabídku) a podepíše elektronicky v elektronickém nástroji E
(vlastní soubory nemusí být elektronicky podepsány) – není potřeba doložit žádnou plnou moc.

li návrh smlouvy (nabídku) elektronicky zaručeným podpisem (ale podepíše ji pouze 
) osoba(y) oprávn ěná(é) jednat jménem uchaze če (statutární orgán, resp. 

či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y (nascanované
vloží a soubory odešle (podá nabídku) a elektronicky podepíše v elektronickém nástroji E

ZAK jiná osoba dodavatele, např. zaměstnanec dodavatele – není nutné doložit plnou moc pro osobu
eným elektronickým podpisem podepsala odeslanou zprávu s nabídkou. 

oklady o kvalifikaci (nabídku) v listinné podob ě podepíše jiná osoba
jednat jménem dodavatele (statutární orgán, resp. člen/
naskenovaný dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. p

ěstnanec dodavatele) – je nutné doložit plnou moc pro osobu, která 
doklady. Zadavatel uvádí, že postačí prostá kopie zmíně

li statutární orgán dodavatele (členové statutárního orgánu) elektronickým podpisem, je 
doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci (např. ve formátu PDF), z

zický podpis osob(y) oprávněné(ých) jednat jménem dodavatele (uděluje plnou moc). 

soby podepisování platí obdobně pro veškeré součásti nabídky, které mají být dle 
řejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě a v českém nebo slovenském 
jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opat

eského nebo slovenského jazyka. 

ůže být podána pouze v  elektronické podob ě dle § 149 Zákona 
ednictvím elektronického nástroje E -ZAK  dostupného na https://zakazky.trebic.c

zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporu
m podávat nabídky ve formátu pdf, doc  (textové části nabídky, doklady) a

e 

ení nabídky proti manipulaci je zajištěno certifikovaným elektronickým nástrojem E

ení jednotlivých list ů 

Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel očíslování všech listů nabídky po
číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly odd

íslovány být nemusí. 

že podat pouze jednu nabídku.  

žné podat nabídku od 8:00 do 10:30 hod, tímto datem a hodinou 

Dodavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách vázán svou nabídkou po 

 nabídky, budou tyto doklady doručeny osobně či 
ídek v pondělí a středu 

západ a zámecký areál “ . 
e, na kterou je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 

podpisem osoba(y) oprávn ěná(é) 
OR či jiné evidence), tj. 

-ZAK je již následně 
ěná(é) jednat jménem 

elektronickém nástroji E-ZAK 
eba doložit žádnou plnou moc. 

(ale podepíše ji pouze 
(statutární orgán, resp. člen / 

íslušné soubor/y (nascanované s vlastnoručním 
elektronickém nástroji E-

není nutné doložit plnou moc pro osobu, 
eným elektronickým podpisem podepsala odeslanou zprávu s nabídkou.  

podepíše jiná osoba  než 
člen/členové dle výpisu 

. ve formátu PDF), tj. příslušné soubor/y 
je nutné doložit plnou moc pro osobu, která 

í prostá kopie zmíněné plné moci, tj. 
lenové statutárního orgánu) elektronickým podpisem, je 

. ve formátu PDF), z níž bude patrný 
ěluje plnou moc).  

ásti nabídky, které mají být dle 
ředpisů, podepsány osobou 

českém nebo slovenském 
eském nebo slovenském jazyce musí být opatřeny 

ě dle § 149 Zákona 
https://zakazky.trebic.cz. Pro účely 

ů, doporučuje zadavatel 
ásti nabídky, doklady) a xls  (rozpočty 

no certifikovaným elektronickým nástrojem E-ZAK.  

ů nabídky pořadovými čísly 
ední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující 

tímto datem a hodinou kon čí 

ejných zakázkách vázán svou nabídkou po 



 

 

 
14 Doba otevírání obálek
 
datum:  10. 4. 2013  
 
Průběh otevírání obálek: 
Zadavatel stanovil, že nabídky se p
nástroje E-ZAK (https://zakazky.trebic.cz/
nebude konat za přítomnosti uchaze
prostředky zadavatel podle § 73 odst. 4 v
v elektronickém nástroji E-ZAK. 
 
 
15 Požadavek na varianty nabídek podle § 70 zákona
 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky.
 
16 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií
 
Zadavatel stanovil pro zadání veř
hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídkov

Nabídková cena bez DPH za 1 rok

Hodnotí se nabídková cena bez
v příloze č. 2 smlouvy (tj. v Rozpo
celkem za rok bez DPH“.  

Pozn. Do přílohy formuláře jsou dopln
zeleně. Celková nabídková cena uvedená uchaze
Při fakturaci budou objednatelem uhraz
uchazeč do formuláře, jsou závazné pro následné pln
 
Každá část ve řejné zakázky se bude hodnotit zvláš
 
 
 
17 Další podmínky 
 

V souladu s § 44 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuj e, že práce s
sekačkou, krovino řezem, mul čova

Zadavatel si vyhrazuje právo na zm
a to buď na základě žádosti uchaze
vlastního podnětu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo provád
může hodnotící komise považovat za pot

Přístup k početním chybám upravuje § 76 odst. 1 zákona tak, že ke zjevným po
v nabídce, které nemají vliv na nabídkovou cenu, zjišt
nepřihlíží.  

Uchazeč nemá právo na náhradu náklad
zodpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatel
souvislosti s jakýmikoliv aspekty zadávacího 

Nabídky se uchazečům nevracejí a z
zakázky. 

9

oba otevírání obálek  

 hodina: 9:30 hodin  

Zadavatel stanovil, že nabídky se podávají elektronicky dle § 149 zákona pomocí elektronického 
https://zakazky.trebic.cz/), proto se v souladu s § 72 odst. 4 zákona otevírání obálek 

ítomnosti uchazečů. Protokol o otevírání nabídek doručených elektronickými 
podle § 73 odst. 4 věty čtvrté zákona bezodkladně zpř

 

Požadavek na varianty nabídek podle § 70 zákona  

ředložení varianty nabídky. 

sob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona základní 
nejnižší nabídková cena bez DPH. 

DPH za 1 rok  

Hodnotí se nabídková cena bez DPH za 1 rok údržby zeleně, která bude uvedena ve smlouv
Rozpočtu). Předmětem hodnocení bude cena uvedená v poli „

jsou doplněny vzorce, které odrážejí předpokládanou 
Celková nabídková cena uvedená uchazečem do rozpočtu bude sloužit pro ú

i fakturaci budou objednatelem uhrazeny skutečně provedené práce. Jednotkové ceny,
, jsou závazné pro následné plnění předmětu veřejné zakázky.

ejné zakázky se bude hodnotit zvláš ť. 

souladu s § 44 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuj e, že práce s  mechanizací (tj. se 
ezem, mul čovačem a plotost řihy), nem ůžou být pln ěny subdodavatelsky.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 
 žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmín

Zadavatel si vyhrazuje právo provádět taková ověřování informací, předložených s nabídkou, která 
že hodnotící komise považovat za potřebná. 

etním chybám upravuje § 76 odst. 1 zákona tak, že ke zjevným po
nabídce, které nemají vliv na nabídkovou cenu, zjištěným při posuzování, hod

 nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 
dný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatel

souvislosti s jakýmikoliv aspekty zadávacího řízení.  

m nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání ve

ákona pomocí elektronického 
ákona otevírání obálek 
čených elektronickými 
zpřístupní uchazečům 

 

sob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií  

souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona základní 

, která bude uvedena ve smlouvě a 
uvedená v poli „Cena 

edpokládanou četnost údržby 
tu bude sloužit pro účely hodnocení. 
práce. Jednotkové ceny, které uvede 

zakázky.  

mechanizací (tj. se 
ěny subdodavatelsky.  

nu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 
né informace k zadávacím podmínkám nebo z 

edložených s nabídkou, která 

etním chybám upravuje § 76 odst. 1 zákona tak, že ke zjevným početním chybám 
i posuzování, hodnotící komise 

ejné zakázce. Zadavatel nebude 
dný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v 

ást dokumentace o zadání veřejné 



 

 

Písemnosti v zadávacím řízení budou doru
systému E-ZAK na https://zakazky.trebic.cz

Za okamžik doručení se v případ
elektronické zprávy. 

 

 

18   Přílohy 
Nedílnou sou částí této zadávací dokumentace jsou p

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o spln

Příloha č. 3 - Prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona

Příloha č. 4 - Prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona

Příloha č. 5 -  Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 6 - Návrh smlouvy o díl

 

V Třebíči dne 21. 2. 2013 

 

v z. Ing. Martina Ferechová 

WALLET s.r.o. 

10

řízení budou doručovány elektronickými prostředky 
https://zakazky.trebic.cz.  

řípadě elektronického doručování považuje den a hodina doru

ástí této zadávací dokumentace jsou p řílohy:  

Krycí list nabídky 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpoklad

Prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

Prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 

Návrh smlouvy o dílo – Západ 

Návrh smlouvy o dílo – Zámecký areál 

ředky – prostřednictvím 

ování považuje den a hodina doručení 

č ředpokladů 


		2013-02-22T10:45:03+0100




